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CUISINIERE ELECTRIQUE A 2 PLAQUES RONDES, Ligne MACROS 700, Série HAUTE PUISSANCE :

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

24

27

400

700

290

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

o plan de travail et facades en acier inoxydable AISI 304 ;

o dessus moulé étanche d'une seule piéce ;

o plaques en fonte avec thermostat de sécurité et sélecteur 6 positions qui activent 6 zones de puissance concentriques

différentes ;

o 2 assiettes rondes d'un diameétre de 220 mm chacune ;

o puissance zone de cuisson n°x Kw : 2 x 2,6 ;

o lampes de contrble de tension et de travail ;

o 2 ans de garantie .

Marquage CE
Fabriqué en Italie

CODE

BS-E7P2B

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

CUISINIERE ELECTRIQUE A 2 PLAQUES SUPERIEURES,
BERTOS, ligne MACROS 700, série HIGH POWER, avec

2 plagues RONDES @ 220 mm,

COMMANDES

INDEPENDANTES, 6 niveaux de puissance, V.400/3+N,
Kw.5.2, Poids 24 Kg, dim. mm.400x700x290h
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