

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHE TECHNIQUE	
alimentation électrique	Trifase
Volts	V 400/3 +N
fréquence (Hz)	50
poids net (Kg)	24
poids brut (Kg)	27
largeur (mm)	400
profondeur (mm)	700
hauteur (mm)	290

## DESCRIPTION PROFESSIONELLE

## CUISINIÈRE ÉLECTRIQUE À 2 PLAQUES RONDES, Ligne MACROS 700, Série HAUTE PUISSANCE :

- $\circ\,$  plan de travail et façades en acier inoxydable AISI 304 ;
- o dessus moulé étanche d'une seule pièce ;
- plaques en fonte avec thermostat de sécurité et sélecteur 6 positions qui activent 6 zones de puissance concentriques différentes;
- o 2 assiettes rondes d'un diamètre de 220 mm chacune ;
- $\circ$  puissance zone de cuisson n°x Kw : 2 x 2,6 ;
- o lampes de contrôle de tension et de travail ;
- 2 ans de garantie.

## Marquage CE Fabriqué en Italie

CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
BS-E7P2B	CUISINIÈRE ÉLECTRIQUE À 2 PLAQUES SUPÉRIEURES, BERTOS, ligne MACROS 700, série HIGH POWER, avec 2 plaques RONDES Ø 220 mm, COMMANDES INDÉPENDANTES, 6 niveaux de puissance, V.400/3+N, Kw.5.2, Poids 24 Kg, dim. mm.400x700x290h	





